[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

                                       ДУМА ГОРОДА                   ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от «_____» _________ 2021 года
                                                №_____
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Нижневартовска на заседании комитета по социальным вопросам Думы города Нижневартовска,  руководствуясь  Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №41,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд, значительный вклад в реализацию социально-экономической политики муниципального образования город Нижневартовск:

1) Габдрахманову Александру Сергеевну, главного бухгалтера бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский комплексный центр социального обслуживания населения»;

2) Гаврина Евгения Николаевича, механика на землесосе, земснаряде общества с ограниченной ответственностью «НТГМ»;
3) Живодерову Наталью Владимировну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №30 с углубленным изучением отдельных предметов»;
4) Тюникову Оксану Валерьевну, врача-рентгенолога отделения рентгенодиагностики бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский онкологический диспансер».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска
                М.В. Клец
Дата подписания   «_____» ___________ 2021 года